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44 Мишура Полина 2012 б/р 0:05:26 5 92 1126
49 Медведев Михаил 2012 1ю 0:03:20 1 100 1126
45 Кнышева Яна 2010 II 0:03:27 3 96 1126
46 Синиченко Ирина 2010 1ю 0:04:01 6 90 1126
53 Лукьянченко Антон 2010 II 0:03:02 3 96 1126
52 Колодезный Павел 2010 II 0:03:13 4 94 1126
50 Гетьман Максим 2011 1ю 0:04:04 8 86 1126
51 Задернюк Евгений 2011 1ю 0:04:33 11 80 1126
48 Шабалова Арина 2008 I 0:03:00 2 98 1126
47 Синиченко Анна 2008 I 0:03:10 3 96 1126
55 Соколов Андрей 2008 I 0:03:00 2 98 1126

1 КШ им.Генерала Ермолова А.П г. Ставрополь 54 Паськова Софья 2004 МС 0:03:09 1 100 1126 1
56 Мишура Елизавета 2013 б/р 0:07:10 12 78 1124
57 Загогулин Герман 2012 1ю 0:05:01 5 92 1124
62 Кокарев Глеб 2012 б/р 0:07:02 13 76 1124
59 Сагайдакова Валерия 2010 II 0:03:20 1 100 1124
58 Пересадина Анна 2011 II 0:03:24 2 98 1124
64 Лукьянченко Артем 2010 II 0:02:51 1 100 1124
65 Рыбин Вячеслав 2010 II 0:03:01 2 98 1124
63 Колесников Никита 2010 б/р 0:03:19 5 92 1124
60 Савченко Вероника 2008 I 0:02:57 1 100 1124
61 Сильницкая Дарья 2008 I 0:03:35 4 94 1124
66 Медведев Роман 2005 МС 0:02:24 1 100 1124

2 Пламя МАУ ДО СДДТ г. Ставрополь 67 Солодун Семен 2005 КМС 0:02:42 3 96 1124 2
98 Егорова Вероника 2012 б/р 0:05:47 7 88 1082
111 Мазикин Максим 2012 б/р 0:03:50 2 98 1082
108 Зинченко Александр 2012 б/р 0:04:19 3 96 1082
102 Петрова Полина 2010 II 0:03:30 4 94 1082
106 Сергеева Анастасия 2009 II 0:03:51 5 92 1082
104 Колесникова Дарья 2009 б/р 0:04:38 9 84 1082
107 Чадова Валерия 2008 б/р 0:04:48 11 80 1082
115 Натарова Алина 2007 б/р 0:03:35 2 98 1082
116 Савина Янина 2005 II 0:04:03 4 94 1082
114 Дуракова Полина 2007 б/р 0:04:40 6 90 1082
118 Скрипай Иван 2006 I 0:02:29 2 98 1082

3 МБУ ДО СЮТ г. Михайловск 117 Кульбякин Игорь 2006 II 0:03:22 16 70 1082 3
184 Устинова Виктория 2011 б/р 0:03:53 5 92 1056
182 Кудлаева Софья 2011 б/р 0:05:01 16 70 1056
188 Суджаян Эдуард 2011 б/р 0:04:18 10 82 1056
185 Далакян Эвелина 2008 б/р 0:04:00 6 90 1056
187 Чанкаева Альбина 2009 б/р 0:04:36 8 86 1056
193 Лапин Вячеслав 2008 б/р 0:02:50 1 100 1056
191 Залужный Владимир 2009 б/р 0:03:02 3 96 1056
194 Раздуев Михаил 2009 б/р 0:03:03 4 94 1056
192 Ивакин Юрий 2009 б/р 0:03:48 7 88 1056
195 Яхимович Константин 2009 б/р 0:03:52 8 86 1056
189 Джикия Алина 2007 б/р 0:03:41 3 96 1056

4 Экстрим МБОУ СОШ №17 Предгорный МО 190 Свиридов Семен 2007 б/р 0:03:14 13 76 1056 4
168 Прилуцкая Ульяна 2012 б/р 0:04:52 4 94 1038
172 Новицкая Маргарита 2011 б/р 0:04:12 7 88 1038
171 Каплунова София 2011 б/р 0:04:44 13 76 1038
169 Енина Елизавета 2011 б/р 0:04:50 14 74 1038
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Министерство образования Ставропольского края
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Краевой центр экологии, туризма и краеведения"

Краевые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 
на Кубок Героя Советского Союза Александра Скокова

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Министерство образования Ставропольского края
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Краевой центр экологии, туризма и краеведения"

Краевые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 
на Кубок Героя Советского Союза Александра Скокова

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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181 Косенко Александр 2008 III 0:03:23 5 92 1038
180 Каплунов Иван 2008 2ю 0:03:27 6 90 1038
174 Петрачкова Алина 2007 б/р 0:04:17 5 92 1038
176 Григоренко Егор 2006 III 0:02:43 4 94 1038
175 Бардацкий Денис 2007 III 0:02:57 6 90 1038
179 Петренко Сергей 2005 2ю 0:03:03 8 86 1038
178 Петренко Илья 2006 б/р 0:03:09 10 82 1038

5 Эдельвейс гимназия 7 Труновский МО 177 Зуев Владимир 2007 б/р 0:03:11 11 80 1038 5
33 Быкадорова Маргарита 2012 б/р 0:04:35 3 96 1010
34 Кубрина Милана 2013 б/р 0:05:35 6 90 1010
32 Араюмс Валерия 2012 б/р 0:09:41 15 72 1010
37 Курбатов Ростислав 2013 б/р 0:04:43 4 94 1010
38 Пашин Олег 2012 б/р 0:05:32 9 84 1010
39 Шим Владимир 2012 б/р 0:06:12 11 80 1010
35 Магомедова Зарият 2011 б/р 0:04:18 9 84 1010
36 Черноусова Дарья 2011 III 0:04:25 10 82 1010
43 Шим Дмитрий 2008 б/р 0:04:32 11 80 1010
42 Шим Александр 2007 II 0:02:51 5 92 1010
41 Тимофеев Кирил 2007 III 0:03:08 9 84 1010

6 Каскад ИГОСК 40 Кравченко Дмитрий 2007 б/р 0:03:19 15 72 1010 6
119 Крыкун Анастасия 2012 б/р 0:04:28 2 98 894
125 Сакидон Владимир 2012 б/р 0:05:26 7 88 894
123 Синчинова Мария 2010 II 0:05:08 18 66 894
122 Русакова Мария 2011 б/р 0:05:17 20 62 894
120 Евдокимова Софья 2011 б/р 0:06:17 26 50 894
126 Забусов Станислав 2010 III 0:03:38 6 90 894
127 Куксов Александр 2010 б/р 0:04:18 9 84 894
124 Колесникова Дарья 2009 б/р 0:08:26 18 66 894
130 Ковалев Илья 2009 б/р 0:04:47 14 74 894
121 Сергеев Алексей 2009 б/р 0:05:15 16 70 894
128 Ширяева Анастасия 2007 III 0:04:40 6 90 894

7 Непоседы МБУДО ЦДТ Красногвардейский МО 129 Русаков Павел 2007 III 0:04:30 23 56 894 7
69 Михайлова Маргарита 2012 б/р 0:06:01 8 86 878
71 Шипулина Екатерина 2012 3ю 0:06:14 9 84 878
70 Руденко Кира 2012 б/р 0:07:02 11 80 878
78 Шипулина Анастасия 2010 2ю 0:04:37 11 80 878
77 Шипилова Лилиана 2010 3ю 0:05:13 19 64 878
73 Горелова Полина 2010 3ю 0:05:22 21 60 878
75 Карандеева Софья 2010 3ю 0:05:27 22 58 878
74 Карандеева Анастасия 2010 3ю 0:05:45 24 54 878
80 Михайлов Роман 2010 III 0:03:46 7 88 878
82 Савченко Даниил Даниил 2010 3ю 0:04:36 12 78 878
83 Спиров Данил 2010 2ю 0:04:49 14 74 878

8 МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК г. Ставрополь 81 Портянко Кирилл 2011 б/р 0:05:18 15 72 878 8
90 Погорелов Максим 2012 б/р 0:14:18 19 64 782
89 Дуржинский Тимофей 2013 б/р 0:19:37 21 60 782
86 Кириченко Александра 2010 б/р 0:09:36 29 44 782
91 Шмидт Валентин 2011 б/р 0:06:36 20 62 782
88 Пономаренко Юлия 2009 б/р 0:06:49 17 68 782
87 Миховская Полина 2009 б/р 0:13:27 20 62 782
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Министерство образования Ставропольского края
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Краевой центр экологии, туризма и краеведения"

Краевые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 
на Кубок Героя Советского Союза Александра Скокова

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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95 Магомедов Магомед 2008 б/р 0:03:56 9 84 782
97 Щербаков Артём 2009 б/р 0:04:38 12 78 782
96 Столяренко Михаил 2008 б/р 0:04:46 13 76 782
94 Заряжко Игорь 2009 б/р 0:05:57 19 64 782
92 Петросов Сергей 2006 3ю 0:03:58 20 62 782

9 МБУ ДО ДДТ Андроповский МО 93 Урясьев Святослав 2006 б/р 0:04:08 22 58 782 9
144 Шувалова Екатерина 2013 б/р 0:09:51 16 70 740
150 Суржиков Артём 2012 б/р 0:07:07 14 74 740
147 Суржикова Анна 2010 б/р 0:04:42 12 78 740
146 Серова Нина 2011 б/р 0:07:18 28 46 740
151 Гапонов Тимур 2010 б/р 0:04:39 13 76 740
149 Миронюк Екатерина 2009 б/р 0:04:27 7 88 740
148 Лысенко Марина 2009 б/р 0:05:02 13 76 740
153 Плиев Захар 2007 б/р 0:02:59 7 88 740
152 Курбанов Гамзат 2007 б/р 0:03:11 11 80 740

10 СОШ №9 им. Рыбникова Шпаковский МО 154 Прокопов Максим 2007 б/р 0:03:54 19 64 740 10
25 Рабаданов Асбег 2005 б/р 0:03:15 14 74 726
27 Тунгатаров Тимур 2007 2ю 0:03:46 18 66 726
23 Заирбеков Алимурад 2005 1ю 0:04:02 21 60 726
21 Бариев Ислам 2005 б/р 0:04:32 24 54 726
20 Ахмедалиев Мурад 2007 б/р 0:04:41 25 52 726
24 Курбанов Расим 2005 б/р 0:05:02 26 50 726
30 Чепелев Максим 2008 III 0:05:07 15 72 726
29 Башанов Эсмогамбет 2008 б/р 0:05:16 17 68 726
28 Батаев Александр 2008 II 0:05:23 18 66 726
14 Андреева Екатерина 2008 III 0:05:47 16 70 726
22 Веселов Павел 2006 б/р 0:06:58 27 48 726

11 Алькор Нефтекумский ГО 26 Темралиев Рафаэль 2007 б/р 0:07:00 28 46 726 11
99 Синькевич Кира 2012 б/р 0:08:19 13 76 658
100 Синькевич Мира 2013 б/р 0:09:16 14 74 658
109 Иванов Тимофей 2012 б/р 0:05:18 6 90 658
110 Лысенко Кирилл 2012 б/р 0:11:53 18 66 658
101 Мамонова Маргарита 2011 б/р 0:04:15 8 86 658
103 Тормозова Евгения 2010 б/р 0:05:01 17 68 658
112 Бурый Богдан 2011 б/р 0:06:19 19 64 658
113 Лысенко Максим 2011 б/р 0:10:48 23 56 658

12 МБУ ДО СЮТ_2 г. Михайловск 105 Селихова Вероника 2008 б/р 0:04:57 12 78 658 12
160 Лопатин Михаил 2012 б/р 0:05:30 8 86 630
206 Сагайдаков Максим 2012 б/р 0:05:33 10 82 630
156 Пшеницына Изабелла 2011 б/р 0:05:36 23 56 630
164 Кузьменко Артём 2011 б/р 0:05:21 16 70 630
163 Зражевский Александр 2011 б/р 0:05:22 17 68 630
165 Кузьминов Дмитрий 2011 б/р 0:05:31 18 66 630
205 Сенатов Александр 2011 б/р 0:07:42 22 58 630
158 Черномурова Анна 2009 б/р 0:04:39 10 82 630

13 Туристы Сборная г. Ставрополь 167 Закорецкий Матвей 2009 б/р 0:07:54 20 62 630 13
134 Шило Полина 2013 б/р 0:09:53 17 68 522
138 Скляров Артем 2013 б/р 0:06:14 12 78 522
139 Сулейманов Чарта 2013 б/р 0:09:14 16 70 522
137 Саввин Илья 2013 б/р 0:10:50 17 68 522
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Министерство образования Ставропольского края
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Краевой центр экологии, туризма и краеведения"

Краевые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 
на Кубок Героя Советского Союза Александра Скокова

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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141 Чернобай Савелий 2013 б/р 0:16:04 20 62 522
135 Набока София 2010 б/р 0:10:35 30 42 522
142 Приходько Никита 2011 б/р 0:07:23 21 60 522

14 МКУ ДО ЦДЮТиЭ Арзгирский МО 136 Сентюра Василиса 2008 б/р 0:05:07 14 74 522 14
16 Рогаль Денис 2013 б/р 0:07:14 15 72 448
17 Идрисова Камилла 2006 б/р 0:07:47 8 86 448
31 Язмухамбетов Рифкат 2008 б/р 0:08:08 21 60 448
18 Цой Ксения 2007 б/р 0:09:02 9 84 448
19 Шевченко Ирина 2007 б/р 0:09:06 10 82 448

15 Алькор_2 Нефтекумский ГО 15 Кондракова Милана 2008 2ю 0:09:58 19 64 448 15
196 Шутова Ксения 2012 III 0:03:45 1 100 182

16 Азимут-Ставрополь г. Ставрополь 197 Петров Данил 2009 2ю 0:03:58 10 82 182 16
68 Боридко Арина 2012 б/р 0:06:44 10 82 182
72 Антонян Генриетта 2011 б/р 0:06:08 25 52 182

17 МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК_2 г. Ставрополь 76 Куксова Ульяна 2011 б/р 0:07:09 27 48 182 17
18 Эдельвейс гимназия 7_2 Труновский МО 170 Заруднева Арина 2011 б/р 0:04:53 15 72 72 18
19 Экстрим МБОУ СОШ №17_2 Предгорный МО 186 Ивакина Полина 2009 б/р 0:05:09 15 72 72 19

Главный судья_________________________ /А.Н. Шутов, СС1К, г. Ставрополь/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Шутова, СС1К, г. Ставрополь/
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Квалификационный ранг дистанции: 4,0
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1 196 Шутова Ксения 2012 III Азимут-Ставрополь г. Ставрополь 0:03:45 1 100 100,00% III

2 119 Крыкун Анастасия 2012 б/р Непоседы МБУДО ЦДТ Красногвардейский МО 0:04:28 2 98 119,11% 2ю

3 33 Быкадорова Маргарита 2012 б/р Каскад ИГОСК 0:04:35 3 96 122,22% 2ю

4 168 Прилуцкая Ульяна 2012 б/р Эдельвейс гимназия 7 Труновский МО 0:04:52 4 94 129,78%

5 44 Мишура Полина 2012 б/р КШ им.Генерала Ермолова А.П г. Ставрополь 0:05:26 5 92 144,89%

6 34 Кубрина Милана 2013 б/р Каскад ИГОСК 0:05:35 6 90 148,89%

7 98 Егорова Вероника 2012 б/р МБУ ДО СЮТ г. Михайловск 0:05:47 7 88 154,22%

8 69 Михайлова Маргарита 2012 б/р МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК г. Ставрополь 0:06:01 8 86 160,44%

9 71 Шипулина Екатерина 2012 3ю МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК г. Ставрополь 0:06:14 9 84 166,22%

10 68 Боридко Арина 2012 б/р МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК_2 г. Ставрополь 0:06:44 10 82 179,56%

11 70 Руденко Кира 2012 б/р МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК г. Ставрополь 0:07:02 11 80 187,56%

12 56 Мишура Елизавета 2013 б/р Пламя МАУ ДО СДДТ г. Ставрополь 0:07:10 12 78 191,11%

13 99 Синькевич Кира 2012 б/р МБУ ДО СЮТ_2 г. Михайловск 0:08:19 13 76 221,78%

14 100 Синькевич Мира 2013 б/р МБУ ДО СЮТ_2 г. Михайловск 0:09:16 14 74 247,11%

15 32 Араюмс Валерия 2012 б/р Каскад ИГОСК 0:09:41 15 72 258,22%

16 144 Шувалова Екатерина 2013 б/р СОШ №9 им. Рыбникова Шпаковский МО 0:09:51 16 70 262,67%

17 134 Шило Полина 2013 б/р МКУ ДО ЦДЮТиЭ Арзгирский МО 0:09:53 17 68 263,56%

Главный судья_________________________ /А.Н. Шутов, СС1К, г. Ставрополь/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Шутова, СС1К, г. Ставрополь/

Министерство образования Ставропольского края
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Краевой центр экологии, туризма и краеведения"

Краевые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 
на Кубок Героя Советского Союза Александра Скокова

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Квалификационный ранг дистанции: 8,0
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1 49 Медведев Михаил 2012 1ю КШ им.Генерала Ермолова А.П г. Ставрополь 0:03:20 1 100 100,00% III

2 111 Мазикин Максим 2012 б/р МБУ ДО СЮТ г. Михайловск 0:03:50 2 98 115,00% III

3 108 Зинченко Александр 2012 б/р МБУ ДО СЮТ г. Михайловск 0:04:19 3 96 129,50% 2ю

4 37 Курбатов Ростислав 2013 б/р Каскад ИГОСК 0:04:43 4 94 141,50% 2ю

5 57 Загогулин Герман 2012 1ю Пламя МАУ ДО СДДТ г. Ставрополь 0:05:01 5 92 150,50%

6 109 Иванов Тимофей 2012 б/р МБУ ДО СЮТ_2 г. Михайловск 0:05:18 6 90 159,00%

7 125 Сакидон Владимир 2012 б/р Непоседы МБУДО ЦДТ Красногвардейский МО 0:05:26 7 88 163,00%

8 160 Лопатин Михаил 2012 б/р Туристы Сборная г. Ставрополь 0:05:30 8 86 165,00%

9 38 Пашин Олег 2012 б/р Каскад ИГОСК 0:05:32 9 84 166,00%

10 206 Сагайдаков Максим 2012 б/р Туристы Сборная г. Ставрополь 0:05:33 10 82 166,50%

11 39 Шим Владимир 2012 б/р Каскад ИГОСК 0:06:12 11 80 186,00%

12 138 Скляров Артем 2013 б/р МКУ ДО ЦДЮТиЭ Арзгирский МО 0:06:14 12 78 187,00%

13 62 Кокарев Глеб 2012 б/р Пламя МАУ ДО СДДТ г. Ставрополь 0:07:02 13 76 211,00%

14 150 Суржиков Артём 2012 б/р СОШ №9 им. Рыбникова Шпаковский МО 0:07:07 14 74 213,50%

15 16 Рогаль Денис 2013 б/р Алькор Нефтекумский ГО 0:07:14 15 72 217,00%

16 139 Сулейманов Чарта 2013 б/р МКУ ДО ЦДЮТиЭ Арзгирский МО 0:09:14 16 70 277,00%

17 137 Саввин Илья 2013 б/р МКУ ДО ЦДЮТиЭ Арзгирский МО 0:10:50 17 68 325,00%

18 110 Лысенко Кирилл 2012 б/р МБУ ДО СЮТ_2 г. Михайловск 0:11:53 18 66 356,50%

19 90 Погорелов Максим 2012 б/р МБУ ДО ДДТ Андроповский МО 0:14:18 19 64 429,00%

20 141 Чернобай Савелий 2013 б/р МКУ ДО ЦДЮТиЭ Арзгирский МО 0:16:04 20 62 482,00%

21 89 Дуржинский Тимофей 2013 б/р МБУ ДО ДДТ Андроповский МО 0:19:37 21 60 588,50%

Главный судья_________________________ /А.Н. Шутов, СС1К, г. Ставрополь/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Шутова, СС1К, г. Ставрополь/

Министерство образования Ставропольского края
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Краевой центр экологии, туризма и краеведения"

Краевые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 
на Кубок Героя Советского Союза Александра Скокова

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Created by Секретарь_ST Лист 1 из 1



08-09 декабря 2023 года г. Ставрополь

Квалификационный ранг дистанции: 52,0
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1 59 Сагайдакова Валерия 2010 II Пламя МАУ ДО СДДТ г. Ставрополь 0:03:20 1 100 100,00% II

2 58 Пересадина Анна 2011 II Пламя МАУ ДО СДДТ г. Ставрополь 0:03:24 2 98 102,00% II

3 45 Кнышева Яна 2010 II КШ им.Генерала Ермолова А.П г. Ставрополь 0:03:27 3 96 103,50% II

4 102 Петрова Полина 2010 II МБУ ДО СЮТ г. Михайловск 0:03:30 4 94 105,00% II

5 184 Устинова Виктория 2011 б/р Экстрим МБОУ СОШ №17 Предгорный МО 0:03:53 5 92 116,50% III

6 46 Синиченко Ирина 2010 1ю КШ им.Генерала Ермолова А.П г. Ставрополь 0:04:01 6 90 120,50% III

7 172 Новицкая Маргарита 2011 б/р Эдельвейс гимназия 7 Труновский МО 0:04:12 7 88 126,00% III

8 101 Мамонова Маргарита 2011 б/р МБУ ДО СЮТ_2 г. Михайловск 0:04:15 8 86 127,50% III

9 35 Магомедова Зарият 2011 б/р Каскад ИГОСК 0:04:18 9 84 129,00% III

10 36 Черноусова Дарья 2011 III Каскад ИГОСК 0:04:25 10 82 132,50% III

11 78 Шипулина Анастасия 2010 2ю МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК г. Ставрополь 0:04:37 11 80 138,50% III

12 147 Суржикова Анна 2010 б/р СОШ №9 им. Рыбникова Шпаковский МО 0:04:42 12 78 141,00% III

13 171 Каплунова София 2011 б/р Эдельвейс гимназия 7 Труновский МО 0:04:44 13 76 142,00% III

14 169 Енина Елизавета 2011 б/р Эдельвейс гимназия 7 Труновский МО 0:04:50 14 74 145,00% 2ю

15 170 Заруднева Арина 2011 б/р Эдельвейс гимназия 7 Труновский МО 0:04:53 15 72 146,50% 2ю

16 182 Кудлаева Софья 2011 б/р Экстрим МБОУ СОШ №17 Предгорный МО 0:05:01 16 70 150,50% 2ю

17 103 Тормозова Евгения 2010 б/р МБУ ДО СЮТ_2 г. Михайловск 0:05:01 17 68 150,50% 2ю

18 123 Синчинова Мария 2010 II Непоседы МБУДО ЦДТ Красногвардейский МО 0:05:08 18 66 154,00% 2ю

19 77 Шипилова Лилиана 2010 3ю МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК г. Ставрополь 0:05:13 19 64 156,50% 2ю

20 122 Русакова Мария 2011 б/р Непоседы МБУДО ЦДТ Красногвардейский МО 0:05:17 20 62 158,50% 2ю

21 73 Горелова Полина 2010 3ю МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК г. Ставрополь 0:05:22 21 60 161,00% 2ю

22 75 Карандеева Софья 2010 3ю МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК г. Ставрополь 0:05:27 22 58 163,50%
23 156 Пшеницына Изабелла 2011 б/р Туристы Сборная г. Ставрополь 0:05:36 23 56 168,00%
24 74 Карандеева Анастасия 2010 3ю МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК г. Ставрополь 0:05:45 24 54 172,50%
25 72 Антонян Генриетта 2011 б/р МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК_2 г. Ставрополь 0:06:08 25 52 184,00%
26 120 Евдокимова Софья 2011 б/р Непоседы МБУДО ЦДТ Красногвардейский МО 0:06:17 26 50 188,50%
27 76 Куксова Ульяна 2011 б/р МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК_2 г. Ставрополь 0:07:09 27 48 214,50%
28 146 Серова Нина 2011 б/р СОШ №9 им. Рыбникова Шпаковский МО 0:07:18 28 46 219,00%
29 86 Кириченко Александра 2010 б/р МБУ ДО ДДТ Андроповский МО 0:09:36 29 44 288,00%
30 135 Набока София 2010 б/р МКУ ДО ЦДЮТиЭ Арзгирский МО 0:10:35 30 42 317,50%

Главный судья_________________________ /А.Н. Шутов, СС1К, г. Ставрополь/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Шутова, СС1К, г. Ставрополь/

Министерство образования Ставропольского края
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Краевой центр экологии, туризма и краеведения"

Краевые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 
на Кубок Героя Советского Союза Александра Скокова

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Created by Секретарь_ST Лист 1 из 1



08-09 декабря 2023 года г. Ставрополь

Квалификационный ранг дистанции: 52,0
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1 64 Лукьянченко Артем 2010 II Пламя МАУ ДО СДДТ г. Ставрополь 0:02:51 1 100 100,00% II

2 65 Рыбин Вячеслав 2010 II Пламя МАУ ДО СДДТ г. Ставрополь 0:03:01 2 98 105,85% II

3 53 Лукьянченко Антон 2010 II КШ им.Генерала Ермолова А.П г. Ставрополь 0:03:02 3 96 106,43% II

4 52 Колодезный Павел 2010 II КШ им.Генерала Ермолова А.П г. Ставрополь 0:03:13 4 94 112,87% II

5 63 Колесников Никита 2010 б/р Пламя МАУ ДО СДДТ г. Ставрополь 0:03:19 5 92 116,37% III

6 126 Забусов Станислав 2010 III Непоседы МБУДО ЦДТ Красногвардейский МО 0:03:38 6 90 127,49% III

7 80 Михайлов Роман 2010 III МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК г. Ставрополь 0:03:46 7 88 132,16% III

8 50 Гетьман Максим 2011 1ю КШ им.Генерала Ермолова А.П г. Ставрополь 0:04:04 8 86 142,69% 2ю

9 127 Куксов Александр 2010 б/р Непоседы МБУДО ЦДТ Красногвардейский МО 0:04:18 9 84 150,88% 2ю

10 188 Суджаян Эдуард 2011 б/р Экстрим МБОУ СОШ №17 Предгорный МО 0:04:18 10 82 150,88% 2ю

11 51 Задернюк Евгений 2011 1ю КШ им.Генерала Ермолова А.П г. Ставрополь 0:04:33 11 80 159,65% 2ю

12 82 Савченко Даниил Даниил 2010 3ю МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК г. Ставрополь 0:04:36 12 78 161,40% 2ю

13 151 Гапонов Тимур 2010 б/р СОШ №9 им. Рыбникова Шпаковский МО 0:04:39 13 76 163,16%
14 83 Спиров Данил 2010 2ю МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК г. Ставрополь 0:04:49 14 74 169,01%
15 81 Портянко Кирилл 2011 б/р МБОУ СОШ 34, ГБУ ДО КЦЭТК г. Ставрополь 0:05:18 15 72 185,96%
16 164 Кузьменко Артём 2011 б/р Туристы Сборная г. Ставрополь 0:05:21 16 70 187,72%
17 163 Зражевский Александр 2011 б/р Туристы Сборная г. Ставрополь 0:05:22 17 68 188,30%
18 165 Кузьминов Дмитрий 2011 б/р Туристы Сборная г. Ставрополь 0:05:31 18 66 193,57%
19 112 Бурый Богдан 2011 б/р МБУ ДО СЮТ_2 г. Михайловск 0:06:19 19 64 221,64%
20 91 Шмидт Валентин 2011 б/р МБУ ДО ДДТ Андроповский МО 0:06:36 20 62 231,58%
21 142 Приходько Никита 2011 б/р МКУ ДО ЦДЮТиЭ Арзгирский МО 0:07:23 21 60 259,06%
22 205 Сенатов Александр 2011 б/р Туристы Сборная г. Ставрополь 0:07:42 22 58 270,18%
23 113 Лысенко Максим 2011 б/р МБУ ДО СЮТ_2 г. Михайловск 0:10:48 23 56 378,95%

Главный судья_________________________ /А.Н. Шутов, СС1К, г. Ставрополь/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Шутова, СС1К, г. Ставрополь/

Министерство образования Ставропольского края
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Краевой центр экологии, туризма и краеведения"

Краевые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 
на Кубок Героя Советского Союза Александра Скокова

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Created by Секретарь_ST Лист 1 из 1



08-09 декабря 2023 года г. Ставрополь

Квалификационный ранг дистанции: 172,0
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1 60 Савченко Вероника 2008 I Пламя МАУ ДО СДДТ г. Ставрополь 0:02:57 1 100 100,00% II

2 48 Шабалова Арина 2008 I КШ им.Генерала Ермолова А.П г. Ставрополь 0:03:00 2 98 101,69% II

3 47 Синиченко Анна 2008 I КШ им.Генерала Ермолова А.П г. Ставрополь 0:03:10 3 96 107,34% II

4 61 Сильницкая Дарья 2008 I Пламя МАУ ДО СДДТ г. Ставрополь 0:03:35 4 94 121,47% III

5 106 Сергеева Анастасия 2009 II МБУ ДО СЮТ г. Михайловск 0:03:51 5 92 130,51% III

6 185 Далакян Эвелина 2008 б/р Экстрим МБОУ СОШ №17 Предгорный МО 0:04:00 6 90 135,59% III

7 149 Миронюк Екатерина 2009 б/р СОШ №9 им. Рыбникова Шпаковский МО 0:04:27 7 88 150,85% 2ю

8 187 Чанкаева Альбина 2009 б/р Экстрим МБОУ СОШ №17 Предгорный МО 0:04:36 8 86 155,93% 2ю

9 104 Колесникова Дарья 2009 б/р МБУ ДО СЮТ г. Михайловск 0:04:38 9 84 157,06% 2ю

10 158 Черномурова Анна 2009 б/р Туристы Сборная г. Ставрополь 0:04:39 10 82 157,63% 2ю

11 107 Чадова Валерия 2008 б/р МБУ ДО СЮТ г. Михайловск 0:04:48 11 80 162,71%

12 105 Селихова Вероника 2008 б/р МБУ ДО СЮТ_2 г. Михайловск 0:04:57 12 78 167,80%

13 148 Лысенко Марина 2009 б/р СОШ №9 им. Рыбникова Шпаковский МО 0:05:02 13 76 170,62%

14 136 Сентюра Василиса 2008 б/р МКУ ДО ЦДЮТиЭ Арзгирский МО 0:05:07 14 74 173,45%

15 186 Ивакина Полина 2009 б/р Экстрим МБОУ СОШ №17 Предгорный МО 0:05:09 15 72 174,58%

16 14 Андреева Екатерина 2008 III Алькор Нефтекумский ГО 0:05:47 16 70 196,05%

17 88 Пономаренко Юлия 2009 б/р МБУ ДО ДДТ Андроповский МО 0:06:49 17 68 231,07%

18 124 Колесникова Дарья 2009 б/р Непоседы МБУДО ЦДТ Красногвардейский МО 0:08:26 18 66 285,88%

19 15 Кондракова Милана 2008 2ю Алькор Нефтекумский ГО 0:09:58 19 64 337,85%

20 87 Миховская Полина 2009 б/р МБУ ДО ДДТ Андроповский МО 0:13:27 20 62 455,93%

Главный судья_________________________ /А.Н. Шутов, СС1К, г. Ставрополь/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Шутова, СС1К, г. Ставрополь/

Министерство образования Ставропольского края
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Краевой центр экологии, туризма и краеведения"

Краевые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 
на Кубок Героя Советского Союза Александра Скокова

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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08-09 декабря 2023 года г. Ставрополь

Квалификационный ранг дистанции: 45,2
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1 193 Лапин Вячеслав 2008 б/р Экстрим МБОУ СОШ №17 Предгорный МО 0:02:50 1 100 100,00% II

2 55 Соколов Андрей 2008 I КШ им.Генерала Ермолова А.П г. Ставрополь 0:03:00 2 98 105,88% II

3 191 Залужный Владимир 2009 б/р Экстрим МБОУ СОШ №17 Предгорный МО 0:03:02 3 96 107,06% II

4 194 Раздуев Михаил 2009 б/р Экстрим МБОУ СОШ №17 Предгорный МО 0:03:03 4 94 107,65% II

5 181 Косенко Александр 2008 III Эдельвейс гимназия 7 Труновский МО 0:03:23 5 92 119,41% III

6 180 Каплунов Иван 2008 2ю Эдельвейс гимназия 7 Труновский МО 0:03:27 6 90 121,76% III

7 192 Ивакин Юрий 2009 б/р Экстрим МБОУ СОШ №17 Предгорный МО 0:03:48 7 88 134,12% III

8 195 Яхимович Константин 2009 б/р Экстрим МБОУ СОШ №17 Предгорный МО 0:03:52 8 86 136,47% III

9 95 Магомедов Магомед 2008 б/р МБУ ДО ДДТ Андроповский МО 0:03:56 9 84 138,82% III

10 197 Петров Данил 2009 2ю Азимут-Ставрополь г. Ставрополь 0:03:58 10 82 140,00% III

11 43 Шим Дмитрий 2008 б/р Каскад ИГОСК 0:04:32 11 80 160,00% 2ю

12 97 Щербаков Артём 2009 б/р МБУ ДО ДДТ Андроповский МО 0:04:38 12 78 163,53%

13 96 Столяренко Михаил 2008 б/р МБУ ДО ДДТ Андроповский МО 0:04:46 13 76 168,24%

14 130 Ковалев Илья 2009 б/р Непоседы МБУДО ЦДТ Красногвардейский МО 0:04:47 14 74 168,82%

15 30 Чепелев Максим 2008 III Алькор Нефтекумский ГО 0:05:07 15 72 180,59%

16 121 Сергеев Алексей 2009 б/р Непоседы МБУДО ЦДТ Красногвардейский МО 0:05:15 16 70 185,29%

17 29 Башанов Эсмогамбет 2008 б/р Алькор Нефтекумский ГО 0:05:16 17 68 185,88%

18 28 Батаев Александр 2008 II Алькор Нефтекумский ГО 0:05:23 18 66 190,00%

19 94 Заряжко Игорь 2009 б/р МБУ ДО ДДТ Андроповский МО 0:05:57 19 64 210,00%

20 167 Закорецкий Матвей 2009 б/р Туристы Сборная г. Ставрополь 0:07:54 20 62 278,82%

21 31 Язмухамбетов Рифкат 2008 б/р Алькор Нефтекумский ГО 0:08:08 21 60 287,06%

Главный судья_________________________ /А.Н. Шутов, СС1К, г. Ставрополь/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Шутова, СС1К, г. Ставрополь/

Министерство образования Ставропольского края
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Краевой центр экологии, туризма и краеведения"

Краевые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 
на Кубок Героя Советского Союза Александра Скокова

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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08-09 декабря 2023 года г. Ставрополь

Квалификационный ранг дистанции: 416,0
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1 54 Паськова Софья 2004 МС КШ им.Генерала Ермолова А.П г. Ставрополь 0:03:09 1 100 100,00% II

2 115 Натарова Алина 2007 б/р МБУ ДО СЮТ г. Михайловск 0:03:35 2 98 113,76% II

3 189 Джикия Алина 2007 б/р Экстрим МБОУ СОШ №17 Предгорный МО 0:03:41 3 96 116,93% III

4 116 Савина Янина 2005 II МБУ ДО СЮТ г. Михайловск 0:04:03 4 94 128,57% III

5 174 Петрачкова Алина 2007 б/р Эдельвейс гимназия 7 Труновский МО 0:04:17 5 92 135,98% III

6 114 Дуракова Полина 2007 б/р МБУ ДО СЮТ г. Михайловск 0:04:40 6 90 148,15% 2ю

7 128 Ширяева Анастасия 2007 III Непоседы МБУДО ЦДТ Красногвардейский МО 0:04:40 6 90 148,15% 2ю

8 17 Идрисова Камилла 2006 б/р Алькор Нефтекумский ГО 0:07:47 8 86 247,09%

9 18 Цой Ксения 2007 б/р Алькор Нефтекумский ГО 0:09:02 9 84 286,77%

10 19 Шевченко Ирина 2007 б/р Алькор Нефтекумский ГО 0:09:06 10 82 288,89%

Главный судья_________________________ /А.Н. Шутов, СС1К, г. Ставрополь/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Шутова, СС1К, г. Ставрополь/

Министерство образования Ставропольского края
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Краевой центр экологии, туризма и краеведения"

Краевые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 
на Кубок Героя Советского Союза Александра Скокова

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Н
ом

ер
 у

ча
ст

ни
ка

Участник Го
д

Ра
зр

яд

Делегация Территория

Результат

П
ри

м
еч

ан
ие

Created by Секретарь_ST Лист 1 из 1



08-09 декабря 2023 года г. Ставрополь

Квалификационный ранг дистанции: 580,0
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1 66 Медведев Роман 2005 МС Пламя МАУ ДО СДДТ г. Ставрополь 0:02:24 1 100 100,00% II

2 118 Скрипай Иван 2006 I МБУ ДО СЮТ г. Михайловск 0:02:29 2 98 103,47% II

3 67 Солодун Семен 2005 КМС Пламя МАУ ДО СДДТ г. Ставрополь 0:02:42 3 96 112,50% II

4 176 Григоренко Егор 2006 III Эдельвейс гимназия 7 Труновский МО 0:02:43 4 94 113,19% II

5 42 Шим Александр 2007 II Каскад ИГОСК 0:02:51 5 92 118,75% III

6 175 Бардацкий Денис 2007 III Эдельвейс гимназия 7 Труновский МО 0:02:57 6 90 122,92% III

7 153 Плиев Захар 2007 б/р СОШ №9 им. Рыбникова Шпаковский МО 0:02:59 7 88 124,31% III

8 179 Петренко Сергей 2005 2ю Эдельвейс гимназия 7 Труновский МО 0:03:03 8 86 127,08% III

9 41 Тимофеев Кирил 2007 III Каскад ИГОСК 0:03:08 9 84 130,56% III

10 178 Петренко Илья 2006 б/р Эдельвейс гимназия 7 Труновский МО 0:03:09 10 82 131,25% III

11 152 Курбанов Гамзат 2007 б/р СОШ №9 им. Рыбникова Шпаковский МО 0:03:11 11 80 132,64% III

12 177 Зуев Владимир 2007 б/р Эдельвейс гимназия 7 Труновский МО 0:03:11 11 80 132,64% III

13 190 Свиридов Семен 2007 б/р Экстрим МБОУ СОШ №17 Предгорный МО 0:03:14 13 76 134,72% III

14 25 Рабаданов Асбег 2005 б/р Алькор Нефтекумский ГО 0:03:15 14 74 135,42% III

15 40 Кравченко Дмитрий 2007 б/р Каскад ИГОСК 0:03:19 15 72 138,19% III

16 117 Кульбякин Игорь 2006 II МБУ ДО СЮТ г. Михайловск 0:03:22 16 70 140,28% III

17 198 Дмитриев Антон 2007 3ю Андроповский р-н, лично Андроповский МО 0:03:44 17 68 155,56% 2ю

18 27 Тунгатаров Тимур 2007 2ю Алькор Нефтекумский ГО 0:03:46 18 66 156,94% 2ю

19 154 Прокопов Максим 2007 б/р СОШ №9 им. Рыбникова Шпаковский МО 0:03:54 19 64 162,50%

20 92 Петросов Сергей 2006 3ю МБУ ДО ДДТ Андроповский МО 0:03:58 20 62 165,28%

21 23 Заирбеков Алимурад 2005 1ю Алькор Нефтекумский ГО 0:04:02 21 60 168,06%

22 93 Урясьев Святослав 2006 б/р МБУ ДО ДДТ Андроповский МО 0:04:08 22 58 172,22%

23 129 Русаков Павел 2007 III Непоседы МБУДО ЦДТ Красногвардейский МО 0:04:30 23 56 187,50%

24 21 Бариев Ислам 2005 б/р Алькор Нефтекумский ГО 0:04:32 24 54 188,89%

25 20 Ахмедалиев Мурад 2007 б/р Алькор Нефтекумский ГО 0:04:41 25 52 195,14%

26 24 Курбанов Расим 2005 б/р Алькор Нефтекумский ГО 0:05:02 26 50 209,72%

27 22 Веселов Павел 2006 б/р Алькор Нефтекумский ГО 0:06:58 27 48 290,28%

28 26 Темралиев Рафаэль 2007 б/р Алькор Нефтекумский ГО 0:07:00 28 46 291,67%

Главный судья_________________________ /А.Н. Шутов, СС1К, г. Ставрополь/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Шутова, СС1К, г. Ставрополь/

Министерство образования Ставропольского края
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Краевой центр экологии, туризма и краеведения"

Краевые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 
на Кубок Героя Советского Союза Александра Скокова

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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